

Furnizare materiale de constructii si materiale sanitare

I.D.: 16306748

Data publicarii	25.11.16	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

Termenul limita pentru depunere:	28.11.16	Pretul estimativ:	25.500,00 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------

Descriere: 1. Gresie antiderapanta maro Tavola Noce - 200 mp; 2. Gresie antiderapanta gri, minim 7.5mm, sare si piper, portelanata - 1500 mp; 3. Adeziv tip CM11 - 1500 kg; 4. Cot pp 110x45 grade - 100 buc; 5. Cot pp 110x90 grade - 100 buc; 6. Cot pp 32x90 grade - 50 buc; 7. Cot pp 32x45 grade - 50 buc; 8. Teava pp diam. 50mm la 1m/buc. cu garnitura - 150 buc; 9. Cot bronz 1/2 FI-FE - 100 buc; 10. Ventil aerisire automate 1/2 toli FE - 100 buc; 11. Fuior canepa - 20 kg; 12. Pasta verde etansare - 10 tuburi; 13. Silicon instalatii - 20 de tuburi; 14. Cot racord ppr diam. 20mm - 1/2 toli FI - 100 buc; 15. Racord drept ppr diam. 20mm - 1/2 toli FI - 100 buc; 16. Reductii ppr diam. 32mm-20mm - 50 buc; 17. Mortar hidroizolant PM45 - 2500 kg; 18. Latex DF45 - 800 kg; 19. Electrozi supertit 2.5mm - 500 kg; 20. Membrana bituminoasa - 400 mp; 21. Tabla expandata 1.5x1.5, grosime 4mm - 3 buc.; 22. Cuie constructii - 100 kg.
